
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Jana Chrzciciela 
w Kazimierzu

Na podstawie art. 18 ust.15 ustawy z dnia 08 marca 14990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece   nad 
zabytkami  (t.j. Dz. U 2014, poz. 1446 ) oraz w związku z § 8 uchwały  Nr LIII/364/14 Rady 
Gminy Lutomiersk z dnia 19 września 2014r. r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2014 r.  poz. 3400), Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Parafii  Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w wysokości 20.000,00 
zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wykonanie zabudowy 
instalacji centralnego ogrzewania w kościele, odtworzenie istniejących posadzek - kościoła 
p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Kazimierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 2986A136-EF41-42E3-BEA6-1EFB479D7187. Podpisany Strona 1




